
ETI Base Code 

Основниот кодекс на ETI е 
меѓународно признаен сет на 
стандарди за труд заснован на 
конвенциите на ILO. Членовите на ЕТИ 
и други го користат за подобрување 
на работните услови ширум светот.  

www.ethicaltrade.org 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Вработувањето е 

прашање на 
слободен избор 

Почитување на правото на 

здружување и правото на 
колективно договарање 

Безбедни и хигиенски 

услови за работа 

 

 

 

 

 

 

 
 

   
 

 

Детскиот труд нема да 

се користи

Ќе се обезбедат плати кои 

обезбедуваат нормален 

живот 

Работното време не е 

прекумерно 

 

 

 

 

 

 
 

   
 

 

Без 
дискриминација

Обезбедено е 
редовно вработување 

Забрането е сурово и 
нехумано однесување 

http://www.ethicaltrade.org/

